
Башҡортостан Республикаһы 
Стәрлетамаҡ ҡалаһы ҡала округы 

«СПОРТ КӨРӘШ БУЙЫНСА 
СПОРТ МӘКТӘБЕ» 

Муниципаль автоном учреждениеһы 
453103 Стәрлетамаҡ ҡалаһы, 

Ленин проспекты, д.2Б 
тел.: (3473) 43-94-71 

ИНН 0268090456

Муниципальное автономное 
учреждение

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
ПО СПОРТИВНОЙ БОРББЕ» 

городского округа город Стерлитамак 
Республики Башкортостан 

453103 г.Стерлитамак, пр.Ленина, д.2Б 
тел.: (3473) 43-94-71 

ИНН 0268090456

БОИОРОҠ № 3 6 ПРИКАЗ

«30» декабря 2021 й. «30» декабря 2021 г.

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг для осуществления 
закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего

предпринимательства

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 11 
декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 года «Перечень товаров, работ, 
услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего 
предпринимательства» в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте Единой 
информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на официальном 
сайте учреждения ҺЦр8://школа-борьбы.рф/.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего предпринимательства.

Директор И.Н. Каширин

http://www.zakupki.gov.ru

